
                                              NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni 1.  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Klinika Stomatologjike Universitare - Tirane 

Adresa  Rruga e Dibres , prane Spitalit Universitar “ Nene Tereza” Tirane, 

Tel/Fax              003554375265 

E-mail   -  

Adresa e Internetit 

 

1. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim “,me mjete elektronike 

 

2. Objekti i prokurimit:   “Mirembajtje ndertese te  KSU-se”. 

 

3. Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 2 033 333 ( dymilion e tridhjetetre 

mije e treqindetridhjetetre) leke (pa TVSH) . 

 

 

4. Afati i mbarimit te punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 30 dite nga 

data e lidhjes se kontrates. 

 

5. Data e zhvillimit te tenderit:  17.07.2017 , ora 10.00, vendi: Zyra e Finances, kati i 

pare prane Klinikes Stomatologjike Universitare Tirane . 

 

6. Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  17.07.2017 , ora 10.00 vendi:  Ne 

websitin e app www.app.gov.al. 

 

http://www.app.gov.al/

